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Korpilahden kunnan kaikki ruokailu- ja siivouspalvelut ISS:lle 
 
ISS Palvelut on voittanut Korpilahden kunnan järjestämän tarjouskilpailun, 
jonka myötä ISS tulee vastaamaan kunnan kaikista ruokailu- ja siivouspal-
veluista 1.8.2006 alkaen. Sopimuskausi on viisi vuotta ja sopimuksen arvo on 
noin miljoona euroa vuodessa. 
 
 
Korpilahden kunnanvaltuuston eilen hyväksymän esityksen mukaan ISS Palveluiden vastat-
tavaksi siirtyvät 1.8.2006 alkaen kunnan kaikki ruokailupalvelut keskuskeittiön ja jakelukeit-
tiöiden toiminnot mukaan lukien. Lisäksi ISS tuottaa siivouspalvelut kaikkiin kunnan kiinteis-
töihin sekä osan kiinteistöhuollon tehtävistä. ISS on sitoutunut tuottamaan palvelut kunnan 
asettamien standardien mukaisesti. Korpilahden kunnassa näissä tehtävissä tällä hetkellä 
toimivat noin 25 henkilöä siirtyvät liikkeenluovutuksella ISS:n palvelukseen vanhoina työn-
tekijöinä. 
 
– Korpilahden kunnalle tärkeätä on paitsi näiden palvelutoimintojen tehostuminen ja kustan-
nussäästöt myös palveluiden edelleen kehittäminen sekä työntekijöiden työsuhteiden ja 
ammattiosaamisen kehittäminen. ISS:n toimintamalli, joka perustuu arvon tuottamiseen sekä 
asiakkaalle että omalle henkilöstölle, tukee tätä erinomaisesti. Pystymme tarjoamaan lähes 
kaikille 13 000 työntekijällemme kokopäiväisiä ja vakituisia työsuhteita sekä monipuolisia 
työtehtäviä ja tämä on tavoitteemme myös Korpilahdella. ISS:n monipalveluratkaisu 
mahdollistaa sen, että voimme ja osaamme hyödyntää eri palveluiden välisiä synergioita ja 
pystymme kehittämään toimintaa keskitetysti. Meillä on myös kattava kokemus paitsi 
kiinteistö- ja toimitilapalveluiden osaamisesta myös näiden palveluiden tuottamisesta 
nimenomaan julkiselle ja kuntasektorille sekä valmius aloittaa palvelutuotanto jo elokuun 
alusta, kertoo ISS Palveluiden liiketoimintayksikön johtaja Aarne Martikainen. 
 
ISS Palvelut on Suomen suurin kiinteistö- ja toimitilapalveluita tuottava yritys. Palvelut kattavat kaikki 
kiinteistöjen suunnittelu- ja investointipalvelut, tilamuutos- ja kiinteistönhuoltopalvelut, toimitilapalvelut, 
ruokailu- ja siivouspalvelut, turvallisuuspalvelut, teollisuus- ja ympäristöpalvelut, vahinkosaneerauk-
sen sekä tekniset palvelut. ISS Palveluiden liikevaihto vuonna 2005 oli 420 miljoonaa euroa ja henki-
löstöä lähes 13 000 ammattilaista ympäri Suomea. ISS Palvelut kuuluu kansainväliseen ISS konser-
niin, jonka liikevaihto on noin 6,2 miljardia euroa. ISS siirtyi viime vuonna pääomasijoittajakonsortio 
EQT:n ja Goldman Sachs Capital Partnersin omistukseen. Konserni toimii 46 maassa Euroopassa, 
Aasiassa ja Latinalaisessa Amerikassa ja työllistää yli 350 000 henkilöä. www.iss.fi
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